
Uchwała Nr XXVIII/229/2009 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia  2009 roku 
 
 
w sprawie zmiany w „Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Zielonogórskiego 
na lata 2008 – 2015". 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806,  
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r.  
Nr 173, poz. 1218) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227 poz. 1658, z 2007 Nr 140, poz. 984) Rada Powiatu uchwala, 
co następuje:  
 
 

§ 1. W „Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Zielonogórskiego na lata          
2008-2015”, zatwierdzonego uchwałą nr XV/135/2008 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 05 czerwca 2008 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchyla się dotychczasową treść załącznika nr 2 do „Planu Rozwoju 
Lokalnego Powiatu Zielonogórskiego na lata 2008-2015”, czyli „Wieloletni 
Plan Inwestycyjny na lata 2008 – 2015” 

2. Załącznik nr 2 do „Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Zielonogórskiego  
na lata 2008-2015” otrzymuje brzmienie określone w załączniku  
nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
           Przewodniczący Rady  

Powiatu Zielonogórskiego 
 
                     Krzysztof Sroczyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie  do projektu Uchwały nr XXVIII/229/2009 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 28 sierpnia 2009 roku 
 

 
 
 
Konieczność dokonania zmian w „Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu 

Zielonogórskiego na lata 2008 -2015”  wynika z projektu uchwały dotyczącej zmian  

w budżecie powiatu na rok 2009. 

 


